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STUDIO, ANALISI DI RIFORNIMENTO ININTERROTTO DI ENERGIA 
ELETTRICA E INCREMENTO DEL GRADO DI SICUREZZA DELLA RETE 

ENERGETICA DI TIRANA 
 
Paese: 

 
ALBANIA 

 
Gara N°: 

 
REF-59879-03-30-2018 

 
Importo globale: 

  
64.400.066 lek (circa 487.879 EURO) IVA esclusa 

 
CARATTERISTICHE DEL PROGETTO E PROCEDURA 
 
Durata del contratto: 

 
5 mesi dalla stipula  del contratto 

 
Procedura: 

 
Procedura aperta 

 
Capitolato disponibile presso: 

 
www.app.gov.al 

 
Data scadenza presentazione 
offerte: 

 
18.04.2018 ore 14:00 

 
ENTE APPALTANTE 

 

OSHEE SH.A 
OPERATORE DI DISTRIBUZIONE DELL’ENERGIA ELETTRICA 

Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1 
Tel. +355 42274185                                                        

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 



 

 
                  A:  Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, AlbaniaNIPT: K72410014H   

 

 

Nr.______ Prot.                                                                Tiranë, më __/__/2018 

Njoftimi i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri                          OSHEE sh.a 

Adresa        Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative              
Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 

E-mail ___________________________________________ 

Faqja në Internet        www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence  

 

3. Objekti  i kontratës: ”Studim, analiza e furnizimit te panderprere me energji elektrike dhe rritja e shkalles se 
sigurise se  rrjetit te Tiranes” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-59879-03-30-2018  

 

5. Fondi limit:  64,400,066 (gjashtedhjete e kater milion e katerqind mije e gjashtedhjete e gjashte ) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates.  

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Data: 18/04/2018, ora: 14:00 ne  
www.app.gov.al . 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data: 18/04/2018, ora: 14:00 ne  www.app.gov.al . 

 

 

 


